
1 | S t r o n a  

 

   
 

Burmistrz Nowego Warpna 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 
 

 

 

                                                             Wszyscy wykonawcy 
 

 

Znak: NW.ZP-10-02.2013 Nowe Warpno, dnia 31.07.2013 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

W postępowaniu na zadanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie 

zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej" na działkach o 

numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947" w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  04.07.2013 r.  pod nr 260964 - 2013;  
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym na: „Modernizacja 

przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady 

(Etap II) i wioski żeglarskiej" na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947"  

 

I. Zostało złożonych 7 ofert  

 

II. Wybrana została oferta Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 2 

„WROBIS” S.A., ul. Szewska 3, 50-053 Wrocław, która przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot 

umowy 3.598.980,00 zł brutto, otrzymując 100 pkt.* 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po dniu 07.08.2013 r. 

 

III. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert przez wykonawców: 

 

- oferta nr 1 wykonawcy  

„Energopol-Szczecin” S.A. 

ul. Św. Floriana 9/13 

70-646 Szczecin  

 

Oferta na kwotę netto: 3.879.034,00 zł, Vat: 892.177,82 zł, brutto: 4.771.211,82 zł -75,43 pkt 

 

- oferta nr 2 wykonawcy  

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 2 

„WROBIS” S.A. 

ul. Szewska 3 

50-053 Wrocław 

 

Oferta na kwotę netto: 2.926.000,00 zł, Vat: 672.980,00 zł, brutto: 3.598.980,00 zł – 100 pkt 

 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  

 

- oferta nr 3 wykonawcy  

Przedsiębiorstwo Budowlane „HELITEX” Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 3 

70-811 Szczecin 

 

Oferta na kwotę netto: 3.384.000,00 zł, Vat: 778.320,00 zł, brutto: 4.162.320,00 zł – 86,47 pkt 

 

- oferta nr 4 wykonawcy  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„LIK-BUD” Kazimierz Palacz, Spółka Jawna 

ul. Fabryczna 17 

72-010 Police 

 

Oferta na kwotę netto: 3.522.911,74 zł, Vat: 810.269,70 zł, brutto: 4.333.181.44 zł – 83,06 pkt 

 

- oferta nr 5 wykonawcy  
J. ROSIEK & D.SOBCZYŃSKI S.C. 

Zakład Usług Inżynieryjno-Budowlanych 

Siedziba Firmy: ul. Lubelska 30, 71-043 Szczecin 

Biuro Firmy: ul. Ludowa 8, 71-700 Szczecin 

 

Oferta na kwotę netto: 3.453.658,54 zł, Vat: 794.341,46 zł, brutto: 4.248.000,00 zł - 84,72 pkt 

 

- oferta nr 6 wykonawcy  

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych Andrzej Dykowski 

ul. Jemiołowa 14 

71-773 Szczecin 

 

Oferta na kwotę netto: 4.878.048,78 zł, Vat: 1.121.951,22 zł, brutto: 6.000.000,00 zł – 59,98 pkt 

 

- oferta nr 7 wykonawcy  

„SANBUD” Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Beata Najmrodzka 

ul. Boh. Warszawy 76/10 

74-300 Myślibórz 

 

Oferta na kwotę netto: 2.958.024,39 zł, Vat: 680.345,61 zł, brutto: 3.638.370,00 zł – 98,92 pkt 
  

 

Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 

zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w Nowym 

Warpnie. 

 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru C = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 

badana 


